[image: image1.jpg]Yy

(ot

<

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2020

     № 249

В соответствии с распоряжением Главы Республики Карелия № 200-р от 03.04.2020
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район» №226 от 27.03.2020 и изложить его в следующей редакции:
«Отменить все рейсы пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории Суоярвского муниципального района на период с 29 марта 2020 года и до особого распоряжения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

     Р.В. Петров
Разослать: Дело, общий отдел, Циблакова Н.А., Гиль Ю.А., ИП Воробьев А.А.